W3yueHne yaoBIETBOPEHHOCTH I10JIb30BATENIEH
KaueCTBOM OKa3zaHus MyHUIUNAIbHBIX yciyr B MBYK «{I'b»
B 2-oMm nonyroauu 2023 roga

«bubnuoreunoe, budnuorpaduueckoe u HHGOPMAITMOHHOE OOCTYKUBAHUE
TI0JTh30BaTeNICH OMOTNOTEKN» B CTAITMOHAPHBIX YCIOBHIX
(omporreHo 635 pecrnoHIEHTOB)

1. YVnosneTrBopeHs! iu Bl ycI0BUsIMEU NPe0CTABICHUS MYHUIIUTAIBHON yCITyru?
JIla —99,5%
Hetr - 0,2%
3arpynHstoch oTBeTUTH — 0,3%
2. Y 1oBJIETBOPEHBI 11 BBl MaTepuanbHO-TEXHHUECKUM OOecTieueHrneM?
Ha —87,7%
Her - 5,2%
3arpynHsarock oTBeTUTH — 7,1%
3. YnonerBopeHns! i Bol kBanudukarueit nepconana?
Jla —99,4%
Her - 0%
3arpynHstoch oTBeTUTH — 0,6%0
4. Y nosnerBopensl 11 Bbl nHQOpMaIMOHHBIM 00ecriedueHreM NoTpeduTene
MYHULUINAIBHON yCIyru?
Jla —95,9%
Her - 0,5%
3aTpyAHAIOCH OTBETUTH — 3,6%
5. YosneTBopeHs! Jin Bbl cpokamu npegocTaBieHus MyHULIMITATBHON YyCIyru?
Jla —97,6%
Her - 0,3%
3atpyanstock orBeTUTh — 2,0%

«bubnuoreunoe, bubauorpaduueckoe u HHGOPMAITMOHHOE OOCTYKUBAHUE
noJib30Barteneil OuOIMOTEeK» BHE CTAllMOHAPA
(ompomieHo 15 pecroHIEeHTOB)

1. YnoBnerBopeHs! n Bbl yCc10BUsAMH NPEIOCTABIECHNS MYHULIIMIIAIIBHOW yCayru?
Ja —100%

Her — 0%

3atpyaHsatock oTBeTUTH — 0%

2. Y noBneTBopeHsl 1M Bpl MaTeprallbHO-TEXHUUECKUM oOecrieueHueM?
Ha—93,3%

Her — 0%

3aTpynHAIOCH OTBETUTH — 6,7%



3. YnonerBopens! 11 Brl kBanudukanueit nepconana’?

Ja —100%

Her — 0%

3arpynHsrock oTBeTUTh — 0%

4. Y noBneTBOpeHb! I Bbl HHGOpMAIMOHHBIM 00ecIieYeHreM oTpeOnTeei
MYHUIUINIATBHON YCITyTU?

Jla — 100%

Her — 0%

3arpynHsrock oTBeTUTh — 0%

5. Y moBieTBOpeHsI 11 BBl cpokaMu MpeoCcTaBICHUsI MyHUITUTIAILHOW YCITyTH?

Ja —100%

Her — 0%

3arpynHsarochk oTBeTUTh — 0%

«bubnuoreunoe, bubnuorpaduueckoe u HHGOPMAITMOHHOE OOCTYKUBAHUE
NOJIb30BaTeNeil OMOIMOTEeKN» yaaleHHo Yepes ceTh HTepHeT
(omporieHo 170 pecroHACHTOB)

1. YaoBnerBopensl i Bbl ycrnoBusMU Mpe10CTaBICHUS MyHUIIUITATBLHON YCIyTH?

Ha —99,4%

Her - 0,6%

3atpyanHsatock oTBeTUTH — 0%

2. Y oBneTBOpeHsI n Bel MaTepranbHO-TEXHUYECKUM OOecrieueHueM?

Jla — 86,5%

Her - 3,5%

3atpyausatock oTBeTUTh — 10%

3. YnosnerBopens! iu Bol kBanudukarueit nepconana?

Ha—97,1%

Her — 0%

3arpynHAOCh 0OTBETUTH — 2,9%

4. Y noBnerBopeHsl i1 Brl nHpOpMaOHHBIM o0ecriedeHreM noTpedureneit
MYHUILIMTIATBHOU yCIIyru?

JHa —97,6%

Her — 0%



3arpynHAOCH OTBETUTH — 2,4%

5. Y noBieTBopeHsI 11 BBl CpokaMu MpeoCTaBICHUSI MyHUITUTATILHOW YCITyTH?
Ja —98,8%

Her — 0%

3aTpyaHsatock oTBeTUTh — 1,2%

«bubnuoreunoe, bubnuorpaduueckoe u HHGOPMAITMOHHOE OOCTYKUBAHUE
1oJib30Baresiell OMOIMOTEKN» - OOIIHME Pe3yIbTaThI
(onporreto 820 pecrOHACHTOB)

1. YoBnerBopeHs! u Bbl yCinoBusIMU NTpeOCTaBICHUS MYHULUIIAIBHOW YCITYTH?

Ja—99,51%

Her - 0,12%

3arpynusatock orBeTuth — 0,37%

2. Y oBneTBopeHsI u Brl MaTepranbHO-TEXHUYECKUM O0ecrieueHueM?

Ha —87,56%

Her — 4,76%

3arpynHAOCH OTBETHTH — 7,68%

3. YnosnerBopeHns! iu Bol kBanudukarueit nepconana?

Ja —98,9%

Her — 0%

3arpyansatock orBeTuTh — 1,10%

4. Y nosnerBopeHs! Jin Bel nHGOpMAIIMOHHBIM 00eCIieueHneM noTpeduTeneit
MYHULIMTIATBHOU yCITyTu?

Jla — 96,34%

Her - 0,37%

3aTpyaHAOCH OTBETUTH — 3,29%

5. YnoBaeTBopeHsl U Bbl cpokaMu MpegocTaBiIeHUs MYHULIUNTAIBHOW YCIIyTu?

Ja—97,93%

Her — 0,24%

3atpyaHsatock oTBeTUTh — 1,83%



